
Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Cadets

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 588 GUNTER JONAS EINIGEN BE SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:19:48

FSG COURROUX

2 592 GABIOUD ROMAIN MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Cadets 2001 00:20:42 00:00:54

CABV MARTIGNY

3 587 GUNTER CYRIL EINIGEN BE SUI 1 Tour - Cadets 2002 00:21:03 00:01:15

TV SPIEZ

4 719 PELLAZ JAURES SIERRE VS SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:21:20 00:01:32

CA SIERRE DSG

5 593 GUEX MAEL MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:21:24 00:01:36

CABV MARTIGNY

6 659 RUSSIELLO LUCAS SAILLON VS SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:22:56 00:03:08

N/A

7 595 FARQUET ADRIEN LEVRON VS SUI 1 Tour - Cadets 2002 00:23:28 00:03:40

CABV MARTIGNY

8 594 CAJEUX THIERRY FULLY VS SUI 1 Tour - Cadets 2003 00:23:32 00:03:44

CABV MARTIGNY

9 589 FARQUET NATHAN LE CHABLE VS VS SUI 1 Tour - Cadets 2003 00:23:46 00:03:58

CABV MARTIGNY

10 724 GABIOUD PIERRE MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Cadets 2002 00:24:25 00:04:37

PIERRE GABIOUD

11 674 ZIELAZIENSKI
BRIAN

LEYTRON VS SUI 1 Tour - Cadets 2001 00:25:01 00:05:13

N/A

12 619 VOUILLAMOZ ENZO RIDDES VS SUI 1 Tour - Cadets 2002 00:25:33 00:05:45

CO LEYTRON 11E

13 590 GUILLOU KIRIAN DORENAZ VS SUI 1 Tour - Cadets 2003 00:26:00 00:06:12

CABV MARTIGNY

14 609 CHESEAUX NOE SAILLON VS SUI 1 Tour - Cadets 2001 00:26:32 00:06:44

CO LEYTRON 11C

15 611 BUCHARD
BHASKAR

SAILLON VS SUI 1 Tour - Cadets 2003 00:26:34 00:06:46

CO LEYTRON 11D

16 612 MARTIN HUGO LEYTRON VS SUI 1 Tour - Cadets 2003 00:28:01 00:08:13

CO LEYTRON 11E

17 607 MAY ARNAUD LEYTRON VS SUI 1 Tour - Cadets 2003 00:29:13 00:09:25

CO LEYTRON 10D

18 613 RAMUZ WILLIAM LEYTRON VS SUI 1 Tour - Cadets 2003 00:31:49 00:12:01

CO LEYTRON 11E

19 616 DA ROCHA DUARTE CHAMOSON VS SUI 1 Tour - Cadets 2003 00:33:40 00:13:52

CO LEYTRON 11C

20 617 SADEKA ADNAN CHAMOSON VS SUI 1 Tour - Cadets 2002 00:33:41 00:13:53

CO LEYTRON 11C

21 586 PUTALLAZ LOIK GENEVE GE SUI 1 Tour - Cadets 2003 00:35:07 00:15:19

N/A

22 670 PUECHBERTY
ALLAN

FULLY VS SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:35:52 00:16:04

N/A

23 618 HUEGLI NICOLAS OVRONNAZ VS SUI 1 Tour - Cadets 2003 00:48:02 00:28:14

CO LEYTRON 11C

999 591 JORIS ARNAUD LEVRON VS SUI 1 Tour - Cadets 2002 DNS

CABV MARTIGNY
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Cadettes

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 598 THEUX PAULINE MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2002 00:24:50

CABV MARTIGNY

2 599 GUEX LISA MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2002 00:24:51 00:00:01

CABV MARTIGNY

3 551 GIROUD ADELE LES GRANGES VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2000 00:28:48 00:03:58

N/A

4 575 RUPF MARA SION VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2002 00:31:08 00:06:18

N/A

5 747 PELLISSIER
MATHILDE

FULLY VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2003 00:33:04 00:08:14

N/A

6 614 TEIXEIRA DIANA SAILLON VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2003 00:37:16 00:12:26

CO LEYTRON 11E

7 646 DORSAZ FANY BRUSON VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2003 00:39:22 00:14:32

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Dames 1

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 532 LEBOEUF THERES MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1985 00:21:11

N/A

2 530 DUFOUR LUDIVINE LES BIOUX VD SUI 1 Tour - Dames
1

1980 00:22:48 00:01:37

N/A

3 725 LINDEN LEONORE GRIMISUAT VS SUI 1 Tour - Dames
1

1981 00:24:13 00:03:02

N/A

4 600 FARQUET EMILIE VERSEGERES VS SUI 1 Tour - Dames
1

1999 00:24:25 00:03:14

CABV MARTIGNY

5 685 COLONNA ELENA VISP VS ITA 1 Tour - Dames
1

1982 00:24:27 00:03:16

N/A

6 560 BIANCO CHRISTELLE CONTHEY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1984 00:24:59 00:03:48

CS 13ETOILES

7 680 HELDNER SOPHIE CHARRAT VS SUI 1 Tour - Dames
1

1985 00:25:32 00:04:21

N/A

8 552 ACHERMANN
MARLOES

1874 VS SUI 1 Tour - Dames
1

1979 00:25:40 00:04:29

CABV MARTIGNY

9 601 MOTTET LEONIE FULLY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1999 00:27:08 00:05:57

CABV MARTIGNY

10 728 DORSAZ MELANIE SAXON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1990 00:27:28 00:06:17

N/A

11 715 BORY JULIE BASSE-NENDAZ VS SUI 1 Tour - Dames
1

1983 00:27:47 00:06:36

N/A

12 712 SCHWARZ SARAH CONTHEY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1981 00:28:47 00:07:36

N/A

13 745 BARTOLOZZI
STEPHANIE

BRIG VS ITA 1 Tour - Dames
1

1991 00:29:10 00:07:59

N/A

14 649 MOULIN SARAH VOLLEGES VS SUI 1 Tour - Dames
1

1980 00:29:10 00:07:59

N/A

15 645 SCHAER-AZZALINI
MONIQUE

LE CHABLE VS SUI 1 Tour - Dames
1

1978 00:29:10 00:07:59

N/A

16 711 GUGLIELMONE
SANDRINE

METZ-TESSY SUI 1 Tour - Dames
1

1988 00:29:33 00:08:22

AVOC

17 630 BARBY NATHALIE SION VS SUI 1 Tour - Dames
1

1989 00:30:56 00:09:45

N/A

18 718 BIANCO GAELLE SAVIESE VS SUI 1 Tour - Dames
1

1987 00:31:09 00:09:58

N/A

19 667 FILIPPIN-MONNET
DORIS

FULLY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1978 00:31:16 00:10:05

N/A

20 723 MEUNIER CAROLINE MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1980 00:33:13 00:12:02

N/A

21 521 VALLI ELOISE SION VS SUI 1 Tour - Dames
1

1989 00:33:21 00:12:10

N/A

22 668 NAPIERALA JUSTYNA SIERRE VS POL 1 Tour - Dames
1

1983 00:33:27 00:12:16
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Dames 1

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

N/A

23 640 PANCHAUD JUSTINE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1989 00:33:27 00:12:16

LA FOULEE SAILLONINTZE

24 636 LEHNER SABRINA SUSTEN VS SUI 1 Tour - Dames
1

1986 00:33:35 00:12:24

LSVO

25 502 DERUELLE NADEGE MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1983 00:33:40 00:12:29

N/A

26 501 JANSZE SUZANNE LONAY VD NED 1 Tour - Dames
1

1991 00:34:06 00:12:55

N/A

27 750 CERF OCEANE ALLE JU SUI 1 Tour - Dames
1

1994 00:34:09 00:12:58

VBC PORRENTRUY

28 643 DI PINTO NATHALIE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1979 00:34:59 00:13:48

LA FOULEE SAILLONINTZE

29 721 RENNA JUSTINE LAUSANNE SUI 1 Tour - Dames
1

1997 00:35:08 00:13:57

N/A

30 748 PAPE NOEMIE SION VS SUI 1 Tour - Dames
1

1992 00:35:51 00:14:40

N/A

31 739 CHESEAUX MANON SUI 1 Tour - Dames
1

1999 00:37:31 00:16:20

N/A

32 743 GIUDICE GAELLE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1996 00:38:18 00:17:07

N/A

33 671 GAY JESSICA FULLY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1991 00:39:55 00:18:44

N/A

34 539 DESPLAND NANCY LA CROIX-SUR-LUTRY VD SUI 1 Tour - Dames
1

1982 00:41:34 00:20:23

N/A

35 523 CHESEAUX PATRICIA SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1983 00:43:15 00:22:04

N/A

36 635 GROBETY GAELLE CHAMOSON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1981 00:44:11 00:23:00

N/A

37 634 DORSAZ LORIANE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1981 00:44:11 00:23:00

N/A

999 584 REMONDEULAZ ALINE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1981 DNS

N/A

999 662 FAVRE CATHERINE CHAMOSON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1983 DNS

N/A

999 682 DONOHUE CHANTAL MIES-TANNAY VD SUI 1 Tour - Dames
1

1979 DNS

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Dames 2

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 538 HREBEC LAURA ILLARSAZ VS SUI 1 Tour - Dames
2

1977 00:20:22

N/A

2 722 GEX-FABRY
CHRISTINE

COLLOMBEY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1972 00:26:10 00:05:48

N/A

3 504 BARTOLOZZI SYLVIE BRIG VS SUI 1 Tour - Dames
2

1966 00:27:28 00:07:06

LSVO

4 628 THEYTAZ CHRISTINE CHEMIN VS SUI 1 Tour - Dames
2

1971 00:27:52 00:07:30

N/A

5 622 FRAGNIERE URSULA VUADENS FR SUI 1 Tour - Dames
2

1968 00:28:00 00:07:38

CS MARSENS

6 627 BOUVERAT MYRIAM CHEMIN VS SUI 1 Tour - Dames
2

1959 00:28:45 00:08:23

N/A

7 573 VILLETTAZ KARINE LEYTRON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1974 00:28:53 00:08:31

CABV

8 664 MONAY CELINE TROISTORRENTS VS SUI 1 Tour - Dames
2

1975 00:29:05 00:08:43

BOYATZE

9 749 UBAGHS-JACOT
GERALDINE

ECHICHENS VD SUI 1 Tour - Dames
2

1971 00:29:47 00:09:25

N/A

10 569 MARET VALERIE LEVRON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1977 00:30:10 00:09:48

N/A

11 626 RAMUZ LAURENTIA LEYTRON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1957 00:30:11 00:09:49

N/A

12 663 FORMAZ AUDE EVIONNAZ VS SUI 1 Tour - Dames
2

1974 00:30:45 00:10:23

N/A

13 665 JACQUIER FANTI
NATACHA

FULLY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1974 00:31:16 00:10:54

N/A

14 526 RITHNER EVELYNE CHOEX VS SUI 1 Tour - Dames
2

1963 00:31:55 00:11:33

N/A

15 639 JUILLAND NICOLE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1971 00:32:26 00:12:04

LA FOULEE SAILLONINTZE

16 637 QUIROS MARTINE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1975 00:32:26 00:12:04

LA FOULEE SAILLONINTZE

17 683 MESSAOUIDI
GILBERTE

CHEMIN SUI 1 Tour - Dames
2

1959 00:32:30 00:12:08

TROTTEURS

18 641 VOUILLOZ STEPHANIE SAXON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1976 00:32:41 00:12:19

LA FOULEE SAILLONINTZE

19 536 DE BONI SANDRINE FULLY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1971 00:33:02 00:12:40

LES TROTTEURS

20 660 OBERMAIER
FABIENNE

SALVAN VS SUI 1 Tour - Dames
2

1957 00:33:07 00:12:45

N/A

21 642 MEIZOZ VALERIE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1975 00:33:27 00:13:05

LA FOULEE SAILLONINTZE

22 537 DE JOFFREY PATRICIA CHAMOSON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1960 00:34:01 00:13:39

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 13.02.2026 Page 5/32



Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Dames 2

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

BIKE'N JOY RUNNERS

23 738 GANDER DECTORA MEINIER SUI 1 Tour - Dames
2

1967 00:34:35 00:14:13

N/A

24 632 MOIX KARINE MOLLENS VS SUI 1 Tour - Dames
2

1971 00:34:40 00:14:18

N/A

25 109 BRUCHEZ DORIS ST-MAURICE SUI 1 Tour - Dames
2

1958 00:34:48 00:14:26

N/A

26 717 WEINSTEIN MICHELLE MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1956 00:35:29 00:15:07

LES TROTTEURS

27 527 FROSSARD NADINE VERSEGERES VS SUI 1 Tour - Dames
2

1972 00:36:43 00:16:21

N/A

28 638 BARBY CATHERINE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1962 00:36:47 00:16:25

LA FOULEE SAILLONINTZE

29 606 RODUIT EMMANUELLE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1967 00:36:47 00:16:25

N/A

30 108 BERGUERAND
BRIGITTE

MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1960 00:37:04 00:16:42

N/A

31 615 CARRUPT MARYLINE LEYTRON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1976 00:37:20 00:16:58

LEYT'RUN

32 624 COMBY MARTINE LEYTRON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1976 00:37:43 00:17:21

LEYT'RUN - LES FANTASTIQUES

33 672 MOULIN GAY NICOLE FULLY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1960 00:39:55 00:19:33

AUCUN

34 653 CARTIER ANGELIQUE FULLY VS FRA 1 Tour - Dames
2

1975 00:40:13 00:19:51

N/A

35 741 BRUCHEZ BLANCHET
SABINE

DUGNY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1969 00:41:04 00:20:42

N/A

36 605 RIEILLE VERONIQUE VETROZ VS SUI 1 Tour - Dames
2

1964 00:41:36 00:21:14

N/A

37 673 ZIELAZIENSKI CAROLE LEYTRON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1970 00:42:11 00:21:49

LES RUN'TASTIQUES

38 506 PFISTER ANITA SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1973 00:46:09 00:25:47

FOULEE SAILLONINTZE

39 740 THURRE-LUISIER
KARINE

SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1972 00:48:20 00:27:58

N/A

40 507 ZEHNDER SANDRINE VALLORBE VD SUI 1 Tour - Dames
2

1971 00:48:20 00:27:58

N/A

999 503 ROBERT GILLIANE SAXONSAXON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1969 DNS

N/A

999 655 MARET VALERIE MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1970 DNS

BIKE'N JOY
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Nordic Walking

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 701 FELLAY JEAN-DENIS GRANGES VS SUI 1 Tour - Nordic
Walking

1962 00:26:46

N/A

2 710 BRUCHEZ GUY SUI 1 Tour - Nordic
Walking

1951 00:40:54 00:14:08

N/A

3 112 RUBIN STEFANIA COLLOBEY SUI 1 Tour - Nordic
Walking

1992 00:43:11 00:16:25

N/A

4 714 THURRRE
JEAN-PIERRE

SAILLON SUI 1 Tour - Nordic
Walking

1947 00:43:12 00:16:26

N/A

5 111 RUBIN ROSEMARIE SAVIESE SUI 1 Tour - Nordic
Walking

1962 00:43:30 00:16:44

N/A

6 695 PRODUIT BENOIT SAILLON VS SUI 1 Tour - Nordic
Walking

1973 00:44:41 00:17:55

N/A

7 698 HESSEMANN PHILIPPE SUI 1 Tour - Nordic
Walking

1964 00:47:57 00:21:11

N/A

8 509 RAYMOND VIVIANE SAILLON VS SUI 1 Tour - Nordic
Walking

1958 00:57:34 00:30:48

LES BOURNEAUX

9 510 HIRT VEREINE SAILLON VS SUI 1 Tour - Nordic
Walking

1954 00:57:35 00:30:49

N/A

998 681 THURRE-LUISIER
KARINE

SAILLON VS SUI 1 Tour - Nordic
Walking

1972 DNF

LA FOULEE SAILLONINTZE
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Populaires (hommes)

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 553 MARTY IWAN SUSTEN VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1984 00:21:21

N/A

2 648 LEMASSON GILLES LEYTRON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1984 00:23:22 00:02:01

BIKE N' JOY

3 709 RAMOUSSIN THOMAS METZ TESSY FRA 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1986 00:23:49 00:02:28

N/A

4 113 PERRAUDIN FLORIAN FULLY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1999 00:24:14 00:02:53

LES TROTTEURS FULLY

5 699 RODUIT GUILLAUME SAILLON SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1996 00:24:23 00:03:02

N/A

6 700 DUCREY JEAN-MARC ARDON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1963 00:24:40 00:03:19

N/A

7 737 FARQUET
ALEXANDRE

SION VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1995 00:24:56 00:03:35

LYCEE COLLEGE DE LA PLANTA - 3A

8 508 KIELIGER MATTHIAS ZUMIKON ZH SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1972 00:25:02 00:03:41

N/A

9 650 MAILLARD STEEVE ST-SEVERIN VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1975 00:25:22 00:04:01

CONTHEY

10 713 GUILHERME GRILO MONTHEY VS POR 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1959 00:25:43 00:04:22

T-R-T ATHLETISME MONTHEY

11 690 GLASSEY JEREMIE ISERABLES VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1987 00:26:37 00:05:16

CO LEYTRON'

12 654 THURRE YVAN RAVOIRE VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1993 00:26:50 00:05:29

N/A

13 720 MARTINELLI PASCAL SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1970 00:26:55 00:05:34

N/A

14 629 FOURNIER DAVID LOYE VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1969 00:27:54 00:06:33

DAVID FOURNNIER

15 688 LUISIER CEDRIC SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1977 00:28:09 00:06:48

LA FOULEE SAILLONINTZE

16 572 KRAUTLI THIERRY CONTHEY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1974 00:28:16 00:06:55

SFG CONTHEY

17 666 RODUIT
ANDRE-MARCEL

FULLY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1958 00:28:40 00:07:19

TROTTEURS

18 522 EMERY DAVID SION VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1981 00:28:40 00:07:19
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Populaires (hommes)

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

N/A

19 525 SCHMIDLI STEPHANE MONTHEY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1976 00:29:12 00:07:51

N/A

20 708 BENDER EMMANUEL FULLY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1965 00:29:13 00:07:52

TEAM LA TRACE/LES TROTTEURS

21 716 MARTY STEFAN NIEDERGAMPEL SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1980 00:29:58 00:08:37

N/A

22 729 PHILIPPOZ PATRICK AYENT SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1985 00:29:59 00:08:38

N/A

23 684 PAHUD GREGORY SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1977 00:30:07 00:08:46

N/A

24 633 BOISSET PHILIPPE FULLY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1974 00:30:48 00:09:27

N/A

25 744 ANCAY PHILIPPE FULLY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1950 00:31:20 00:09:59

LES TROTTEURS FULLY

26 696 FOLLIN CEDRIC FULLY SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1973 00:31:47 00:10:26

CABV MARTIGNY

27 742 BLANCHET PATRICE DUGNY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1971 00:32:00 00:10:39

N/A

28 651 FUMEAUX MICHAEL SIERRE VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1994 00:32:12 00:10:51

N/A

29 661 ECOEUR CHRISTIAN OVRONNAZ VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1967 00:32:15 00:10:54

N/A

30 697 VAZ PINTO
BALTHAZAR

SAILLON SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1956 00:33:20 00:11:59

SAILLON

31 533 BAGNOUD
JEAN-VICTOR

CHERMIGNON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1948 00:33:33 00:12:12

CA SIERRE

32 585 PUTALLAZ THOMAS GENEVE GE SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1976 00:35:08 00:13:47

SKI-CLUB SAILLON

33 669 PUECHBERTY MARC FULLY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1970 00:35:52 00:14:31

N/A

34 561 WERLEN PAUL CHAMOSON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1972 00:36:08 00:14:47

N/A

35 675 ZIELAZIENSKI
MICHAEL

LEYTRON VS USA 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1969 00:36:14 00:14:53

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Populaires (hommes)

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

36 540 DESPLAND MICHAEL LA CROIX (LUTRY) VD SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1983 00:41:35 00:20:14

N/A

37 524 CHESEAUX
FRANCOIS

SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1981 00:43:14 00:21:53

N/A

38 686 BUCHARD CORENTIN SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1997 00:45:17 00:23:56

N/A

999 511 ROSAIRE CEDRIC EVIONNAZ VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1974 DNS

N/A

999 541 URANTE EURICO SION VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1995 DNS

N/A

999 577 RODUIT PASCAL MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1958 DNS

N/A

999 596 GABIOUD REMY MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1998 DNS

CABV MARTIGNY

999 597 DE BONI ARNAUD FULLY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1997 DNS

CABV MARTIGNY

999 647 FORT PIERRE-ANDRE MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1954 DNS

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Dames

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 3 STAEHLI DELPHINE ROMONT FR SUI 2 Tours -
Dames

1981 00:53:33 00:26:05 (41) 00:27:27
(39,+2)

N/A

2 34 DORSAZ LAURA FULLY VS SUI 2 Tours -
Dames

1991 00:56:19 00:02:46 00:28:01 (54) 00:28:18
(44,+10)

N/A

3 4 RODUIT
CHRISTELLE

MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Dames

1991 00:56:55 00:03:22 00:27:55 (53) 00:28:59
(50,+3)

N/A

4 84 TERRAPON
GEORGETTE

PONT ( VEVEYSE) FR SUI 2 Tours -
Dames

1961 00:57:51 00:04:18 00:28:09 (55) 00:29:42 (55)

SC GRATTAVACHE

5 74 RENDA ANABELA GRIMISUAT VS SUI 2 Tours -
Dames

1980 00:58:34 00:05:01 00:28:50 (61) 00:29:43
(56,+5)

13 ETOILES

6 99 SIGRIST MIRCA FULLY VS SUI 2 Tours -
Dames

1992 00:58:55 00:05:22 00:29:02 (62) 00:29:52
(57,+6)

N/A

7 58 PLAN ISABELLE SALVAN VS SUI 2 Tours -
Dames

1972 00:59:19 00:05:46 00:29:02 (62) 00:30:17 (62)

LES TROTTEURS DE FULLY

8 16 FAVRE VERONIQUE SIERRE VS SUI 2 Tours -
Dames

1978 01:00:06 00:06:33 00:29:59 (70) 00:30:07
(60,+10)

CG SPORT COACHING

9 37 BERGUERAND
ANOUK

MASSONGEX VS SUI 2 Tours -
Dames

1974 01:01:11 00:07:38 00:31:01 (77) 00:30:10
(61,+16)

SWISS ATHLETICS

10 70 RODUIT SOPHIE SAILLON VS SUI 2 Tours -
Dames

1971 01:02:48 00:09:15 00:30:37 (72) 00:32:10
(69,+4)

LA FOULEE SAILLONINTZE

11 11 GOLAY MAUDE BOSSONNENS FR SUI 2 Tours -
Dames

1991 01:03:19 00:09:46 00:31:04 (78) 00:32:15
(72,+6)

DNH HILL RUNNERS

12 689 KRUESI ESTHER BULLE SUI 2 Tours -
Dames

1978 01:04:48 00:11:15 00:31:40 (81) 00:33:08
(79,+2)

N/A

13 80 BENINI ORIANA FRIBOURG SUI 2 Tours -
Dames

1998 01:07:40 00:14:07 00:31:30 (80) 00:36:09
(88,-8)

N/A

14 44 MORET MARGAUX SALVAN VS SUI 2 Tours -
Dames

1988 01:08:36 00:15:03 00:32:54 (83) 00:35:42
(85,-2)

N/A

15 71 FRAGNIERE
EVELYNE

VEYSONNAZ VS SUI 2 Tours -
Dames

1989 01:08:52 00:15:19 00:33:33 (87) 00:35:19
(84,+4)

N/A

16 26 REVAZ YAQUELIN VETROZ VS SUI 2 Tours -
Dames

1976 01:11:24 00:17:51 00:35:12 (94) 00:36:12
(89,+5)

N/A

17 60 FOURNIER MELANY VEYSONNAZ VS SUI 2 Tours -
Dames

1995 01:20:43 00:27:10 00:38:56 (97) 00:41:46
(93,+4)

N/A

998 63 SCHWARZ SARAH CONTHEY VS SUI 2 Tours -
Dames

1981 DNF

CS13 ETOILES

999 9 NOBILE MERITA COLLOMBEY VS SUI 2 Tours -
Dames

1988 DNS

N/A

999 15 GRAND
MARIE-PIERRE

GRONE VS SUI 2 Tours -
Dames

1965 DNS

PIERROT MOTOS GRONE

999 68 DAVES PAULINE CHARRAT VS SUI 2 Tours -
Dames

1989 DNS

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Seniors

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 66 JODIDIO
ALEXANDRE

LAUSANNE VD SUI 2 Tours -
Seniors

1990 00:37:29 00:18:12 (1) 00:19:16 (1)

CABV MARTIGNY SCOTT

2 17 LEBOEUF FRANCOIS AIGLE VD SUI 2 Tours -
Seniors

1985 00:38:06 00:00:37 00:18:26 (2) 00:19:39 (2)

BCVS MOUNT ASICS

3 20 POINTET JEREMY GRANGES VS VS SUI 2 Tours -
Seniors

1992 00:38:45 00:01:16 00:18:51 (3) 00:19:53
(3,+1)

FOOTING CLUB LAUSANNE

4 19 RAMUZ
PIERRE-ANDRE

CHARRAT VS SUI 2 Tours -
Seniors

1978 00:40:54 00:03:25 00:19:33 (6) 00:21:21
(7,-1)

BCVS MOUNT ASICS

5 18 KARLEN JOEL GLIS VS SUI 2 Tours -
Seniors

1993 00:41:50 00:04:21 00:20:34 (7) 00:21:15
(5,+2)

BAYARD RUNNING TEAM

6 95 UDRIOT PHILIPPE FULLY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1990 00:43:00 00:05:31 00:21:10 (11) 00:21:49
(8,+3)

T-R-T ATHLETISME MONTHEY

7 105 PELLAUD RAPHAEL FULLY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1982 00:43:11 00:05:42 00:20:54 (9) 00:22:17
(12,-3)

N/A

8 82 COMBY YOAN RIDDES VS SUI 2 Tours -
Seniors

1992 00:43:26 00:05:57 00:21:27 (13) 00:21:58
(10,+3)

TEAM PERRAUDIN SPORTS LA TZOUMAZ

9 30 ACHERMANN
MATTHIAS

CHAMPERY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1979 00:43:45 00:06:16 00:21:37 (15) 00:22:08
(11,+4)

CABV MARTIGNY

10 64 KONE TALI MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1988 00:43:55 00:06:26 00:21:02 (10) 00:22:53
(14,-4)

CABV MARTIGNY

11 81 RODUIT BLAISE VERCORIN VS SUI 2 Tours -
Seniors

1984 00:44:15 00:06:46 00:21:40 (17) 00:22:34
(13,+4)

LES TROTTEURS FULLY

12 35 ZERIBI MATTHIEU EVIAN-LES-BAINS FRA 2 Tours -
Seniors

1985 00:44:27 00:06:58 00:21:25 (12) 00:23:02
(18,-6)

EVIAN

13 29 SEARA RICARDO BRAMOIS VS SUI 2 Tours -
Seniors

1979 00:44:38 00:07:09 00:21:39 (16) 00:22:58 (16)

N/A

14 1 JEAN PATRICK SION VS SUI 2 Tours -
Seniors

1983 00:47:31 00:10:02 00:23:07 (21) 00:24:24
(22,-1)

TEAM SCPCVS

15 100 WOZNICA JULIEN LAUSANNE VD POL 2 Tours -
Seniors

1980 00:47:47 00:10:18 00:23:25 (22) 00:24:22
(21,+1)

CHAMONIX SKI-ALPINISME / CMBM

16 87 ANDREOLI LIVIO SIERRE VS SUI 2 Tours -
Seniors

1989 00:49:05 00:11:36 00:23:58 (26) 00:25:06 (26)

LES GLANDS

17 89 TRAMAUX DYLAN SAILLON VS SUI 2 Tours -
Seniors

1993 00:49:15 00:11:46 00:24:10 (27) 00:25:04
(25,+2)

TEAM LA TRACE

18 25 ROSSIER PIERRE ORSIERES VS SUI 2 Tours -
Seniors

1988 00:49:34 00:12:05 00:24:12 (30) 00:25:22
(28,+2)

SKI-CLUB MARTIGNY

19 106 BRUCHEZ PIERRE LOURTIER VS SUI 2 Tours -
Seniors

1982 00:49:36 00:12:07 00:24:11 (28) 00:25:24
(29,-1)

N/A

20 103 GENOUD MAURICE SAVIESE VS SUI 2 Tours -
Seniors

1983 00:49:58 00:12:29 00:25:12 (36) 00:24:45
(24,+12)

CS 13 ETOILES

21 102 KUONEN JULIEN SIERRE VS SUI 2 Tours -
Seniors

1985 00:50:33 00:13:04 00:24:40 (33) 00:25:52
(32,+1)

N/A

22 104 POCHON SAMUEL VERSEGERES VS SUI 2 Tours -
Seniors

1982 00:50:55 00:13:26 00:24:11 (28) 00:26:43
(34,-6)
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Seniors

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

LE 152

23 13 DUSSEX SYLVAIN MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1981 00:50:57 00:13:28 00:24:55 (34) 00:26:02
(33,+1)

TRT ATHLETISME MONTHEY

24 14 CALOZ VINCENT SIERRE VS SUI 2 Tours -
Seniors

1990 00:53:31 00:16:02 00:25:52 (38) 00:27:39
(41,-3)

SC NOES

25 43 LUGON JONATHAN MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1982 00:54:10 00:16:41 00:26:48 (47) 00:27:21
(38,+9)

CABV MARTIGNY

26 12 ROXO VICTOR RENENS VD SUI 2 Tours -
Seniors

1990 00:54:42 00:17:13 00:26:06 (42) 00:28:35
(47,-5)

DNH HILL RUNNERS

27 36 DUAY LUDOVIC SAILLON VS SUI 2 Tours -
Seniors

1983 00:55:15 00:17:46 00:26:52 (49) 00:28:23
(45,+4)

N/A

28 5 FROSSARD
GREGORY

SEMBRANCHER VS SUI 2 Tours -
Seniors

1991 00:56:47 00:19:18 00:26:09 (44) 00:30:38
(64,-20)

TEAM KIM

29 49 PITTELOUD YANN GRIMISUAT VS SUI 2 Tours -
Seniors

1981 00:57:09 00:19:40 00:28:20 (58) 00:28:48
(49,+9)

N/A

30 65 JUILLERAT OLIVIER SION VS SUI 2 Tours -
Seniors

1978 00:57:30 00:20:01 00:27:37 (52) 00:29:53
(58,-6)

N/A

31 101 JORIS MATHIAS CHAMPLAN VS SUI 2 Tours -
Seniors

1986 00:58:50 00:21:21 00:28:15 (57) 00:30:35
(63,-6)

N/A

32 91 FONTANA
CHRISTOPHE

MONTHEY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1982 01:00:19 00:22:50 00:29:22 (65) 00:30:56
(65,+1)

N/A

33 51 BORNET JULIEN SIONSION VS SUI 2 Tours -
Seniors

1986 01:01:38 00:24:09 00:29:39 (69) 00:31:58
(67,+2)

N/A

34 46 OBERHAUSER
CHRISTOPHE

CHAMPERY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1979 01:02:51 00:25:22 00:29:18 (64) 00:33:32
(81,-17)

N/A

35 96 BOUTET JULIEN CHARRAT VS SUI 2 Tours -
Seniors

1982 01:03:42 00:26:13 00:31:11 (79) 00:32:31
(73,+6)

N/A

36 59 LOYE
CHRISTOPHER

SIERRE VS SUI 2 Tours -
Seniors

1994 01:09:10 00:31:41 00:34:04 (90) 00:35:05
(83,+7)

N/A

998 52 RIDDELL BEN CHAMONIX
MONT-BLANC

GBR 2 Tours -
Seniors

1985 DNF 00:37:58 (95)

SALFORD AC

998 7 TROILLET DAVID SAILLON VS SUI 2 Tours -
Seniors

1989 DNF 00:38:01 (96)

N/A

999 6 FROSSARD JEREMIE FULLY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1989 DNS

TEAM KIM

999 10 NOBILE SEBASTIEN COLLOMBEY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1983 DNS

N/A

999 21 BORNET VINCENT LEYTRON VS SUI 2 Tours -
Seniors

1978 DNS

N/A

999 31 LABAT NICOLAS SAXON VS SUI 2 Tours -
Seniors

1983 DNS

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Vétérans 1

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 98 BETRISEY YVAN AYENT VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1974 00:39:18 00:19:11 (5) 00:20:07
(4,+1)

BCVS MOUNT ASICS TEAM

2 62 DUPRAZ FREDERIC SION VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1974 00:41:55 00:02:37 00:20:36 (8) 00:21:19
(6,+2)

CS 13 ETOILES

3 40 FELLEY JEAN-YVES BRAMOIS VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1971 00:43:26 00:04:08 00:21:32 (14) 00:21:54
(9,+5)

CS 13 ETOILES

4 73 RIBEIRO RUI CRANS-MONTANA VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1971 00:44:46 00:05:28 00:21:50 (18) 00:22:56
(15,+3)

N/A

5 54 BESSARD VINCENT LEYTRON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1977 00:44:56 00:05:38 00:21:56 (19) 00:22:59
(17,+2)

CABV MARTIGNY

6 41 GUNTER
STEPHANE

EINIGEN BE SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1972 00:47:21 00:08:03 00:22:51 (20) 00:24:29
(23,-3)

N/A

7 28 DETORRENTE
STEPHANE

MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1973 00:47:46 00:08:28 00:23:29 (23) 00:24:17
(20,+3)

TEAM BUROMANDIE.CH

8 83 TISSIERES CEDRIC MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1976 00:47:49 00:08:31 00:23:37 (24) 00:24:11
(19,+5)

TEAM CRISTAL SPORT

9 45 SAILLEN PIERRE SION VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1976 00:48:52 00:09:34 00:23:57 (25)

SION

10 94 ROUILLER DAVID AYENT /BLIGNOU VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1976 00:49:40 00:10:22 00:24:19 (31) 00:25:20
(27,+5)

HARICOT TEAM

11 76 FANTI GREGOIRE FULLY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1974 00:50:04 00:10:46 00:24:19 (31) 00:25:45 (31)

PHYSIOSPORT JACQUES TROILLET

12 53 FORT NICOLAS ONEX GE SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1975 00:52:42 00:13:24 00:25:57 (39) 00:26:45
(35,+4)

N/A

13 110 GUILLEN DAVID VETROZ VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1976 00:53:08 00:13:50 00:25:58 (40) 00:27:10
(37,+3)

N/A

14 2 BERTHOLET
RAYMOND

ROMONT FR SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1975 00:53:54 00:14:36 00:26:14 (45) 00:27:39
(41,+4)

N/A

15 48 GENOUD NICOLAS CHATEL-ST-DENIS FR SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1975 00:54:53 00:15:35 00:27:08 (50) 00:27:45
(43,+7)

NICOLAS GENOUD

16 88 BRUSTIER
LAURENT

SAILLON SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1976 00:55:13 00:15:55 00:26:48 (47) 00:28:24
(46,+2)

N/A

17 75 RENDA GIUSEPPE AYENT VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1974 00:56:14 00:16:56 00:27:14 (51) 00:28:59
(50,+1)

13 ETOILES

18 22 RYSER THOMAS SION VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1974 00:58:42 00:19:24 00:28:35 (60) 00:30:06
(59,+1)

N/A

19 38 MIRAILLES
CHRISTIAN

SION VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1974 01:05:28 00:26:10 00:32:29 (82) 00:32:58
(77,+5)

LES LEZARDS

20 93 TACK GENAEL SAILLON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1975 01:08:34 00:29:16 00:33:40 (89) 00:34:54
(82,+7)

N/A

21 55 DELEZ THIERRY SAILLON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1977 01:10:57 00:31:39 00:33:16 (85) 00:37:40
(90,-5)

LA FOULEE SAILLONINTZE

22 78 MICHELLOD
NICOLAS

BOURGUILLON FR SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1973 01:12:56 00:33:38 00:34:33 (92) 00:38:22 (92)
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Vétérans 1

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

N/A

23 79 BENINI CRISTIANO FRIBOURG FR SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1968 01:12:57 00:33:39 00:35:01 (93) 00:37:55
(91,+2)

N/A

998 23 COSTA CESAR MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1976 DNF 00:18:51 (3)

BCVS MOUNT ASICS

999 42 BAILLY GILLES PERREFITTE BE/JB SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1977 DNS

N/A

999 61 DEGOUMOIS YVES SION VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1970 DNS

PRO VELO VALAIS
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Vétérans 2

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 86 FARQUET
PIERRE-ALAIN

ST-MAURICE VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1952 00:50:28 00:24:58 (35) 00:25:29
(30,+5)

N/A

2 72 BERTUCHOZ URBAIN FULLY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1966 00:52:38 00:02:10 00:25:34 (37) 00:27:04
(36,+1)

LES TROTTEURS

3 32 MAYENCOURT
BERNARD

SAXON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1964 00:53:45 00:03:17 00:26:08 (43) 00:27:37
(40,+3)

FOULEE SAILLONINTZE

4 47 JORDAN MICHEL LE PAQUIER FR SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1964 00:55:09 00:04:41 00:26:32 (46) 00:28:37
(48,-2)

CS MARSENS

5 56 QUINODOZ NICOLAS SAVIESE VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1967 00:57:17 00:06:49 00:28:10 (56) 00:29:07
(52,+4)

N/A

6 24 RODUIT FERNAND SAILLON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1961 00:57:43 00:07:15 00:28:21 (59) 00:29:21
(53,+6)

N/A

7 67 THEUX ANDRE MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1957 00:58:50 00:08:22 00:29:23 (67) 00:29:26
(54,+13)

N/A

8 77 RODUIT BENJAMIN SAILLON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1962 01:01:38 00:11:10 00:30:05 (71) 00:31:33
(66,+5)

LA FOULEE SAILLONINTZE

9 39 GAILLARD XAVIER FULLY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1967 01:02:16 00:11:48 00:29:22 (65) 00:32:54
(76,-11)

N/A

10 33 HENZEN RICHARD STEG VS VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1960 01:02:35 00:12:07 00:29:34 (68) 00:33:01
(78,-10)

SKICLUB LAUCHERNALP

11 69 RODUIT
PIERRE-ANDRE

SAILLON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1964 01:02:47 00:12:19 00:30:37 (72) 00:32:10
(69,+3)

LA FOULEE SAILLONINTZE

12 97 GARRONE
STEPHANE

MONTHEY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1950 01:02:49 00:12:21 00:30:38 (74) 00:32:10
(69,+5)

IPS PODISMO

13 85 PRAZ MAX SION 1 VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1958 01:03:45 00:13:17 00:30:54 (76) 00:32:51
(75,+1)

N/A

14 90 MEDINA LEANDRE LES EVOUETTES VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1964 01:04:02 00:13:34 00:30:52 (75) 00:33:09
(80,-5)

N/A

15 57 FOURNIER
EMMANUEL

VEYSONNAZ VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1964 01:05:41 00:15:13 00:33:33 (87) 00:32:08
(68,+19)

N/A

16 8 LONFAT JACQUES CHARRAT VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1962 01:06:14 00:15:46 00:33:24 (86) 00:32:49
(74,+12)

N/A

17 92 RIGOLET JOSE BULLE FR SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1966 01:08:56 00:18:28 00:33:10 (84) 00:35:46
(86,-2)

N/A

18 50 BORNET PHILIPPE CHAMPLAN VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1958 01:10:30 00:20:02 00:34:21 (91) 00:36:08
(87,+4)

N/A

19 27 DE JOFFREY
GILBERT

CHAMOSON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1960 01:46:21 00:55:53

BIKE'N JOY RUNNERS
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Course de la Sainte-Catherine
Ecolières A

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 1412 RAMUZ CHLOE CHARRAT VS SUI Ecolières A 2005 00:10:56

CABV MARTIGNY

2 1414 MIZEL MARJORIE MARTIGNY VS SUI Ecolières A 2004 00:11:19 00:00:23

CABV MARTIGNY

3 1411 MEIZOZ VANNESSA SAILLON VS SUI Ecolières A 2005 00:11:27 00:00:31

CABV MARTIGNY

4 1410 FANTI LUNA FULLY VS SUI Ecolières A 2005 00:12:37 00:01:41

CABV MARTIGNY

5 1463 FORT ANAELLE ONEX SUI Ecolières A 2005 00:13:01 00:02:05

N/A

6 1466 BRIDY SARAH LEYTRON SUI Ecolières A 2005 00:13:05 00:02:09

CO LEYTRON 9D

7 1428 GEINOZ EMMA SAILLON VS SUI Ecolières A 2005 00:14:22 00:03:26

CO LEYTRON 9B

8 1431 MONNAT ELSA LEYTRON VS SUI Ecolières A 2004 00:14:36 00:03:40

CO LEYTRON 9D

9 1430 TESSIER LEANNE CHAMOSON VS SUI Ecolières A 2005 00:14:57 00:04:01

CO LEYTRON 9D

10 1441 RODUIT FLAVIE SAILLON VS SUI Ecolières A 2004 00:15:03 00:04:07

CO LEYTRON 10A

11 1418 GRAND HELENE CHAMOSON VS SUI Ecolières A 2004 00:15:28 00:04:32

CO LEYTRON 10A

12 1426 VALCESCHINI
VICTORIA

SAILLON VS SUI Ecolières A 2005 00:15:53 00:04:57

CO LEYTRON 9B

13 1450 CRETTENAND
AMELIE

RIDDES VS SUI Ecolières A 2005 00:17:06 00:06:10

CO LEYTRON 9B

14 1453 ZUFFEREY LAURE RIDDES VS SUI Ecolières A 2005 00:17:07 00:06:11

CO LEYTRON 9B

15 1461 MONNET ALICE LEYTRON VS SUI Ecolières A 2003 00:17:22 00:06:26

CO LEYTRON 11C

16 1460 COMBY LOANE LEYTRON VS SUI Ecolières A 2003 00:18:13 00:07:17

CO LEYTRON 10B

17 1444 MONNET AMANDINE RIDDES VS SUI Ecolières A 2004 00:18:39 00:07:43

CO LEYTRON 10B

18 1439 BARROSO MELISSA SAILLON VS SUI Ecolières A 2004 00:20:11 00:09:15

CO LEYTRON 10A

19 1459 BRUEHLHART
DAYANA

RIDDES VS SUI Ecolières A 2005 00:20:25 00:09:29

CO LEYTRON 9D

20 1442 GRANGE AUDREY SAILLON VS SUI Ecolières A 2004 00:23:20 00:12:24

CO LEYTRON 10B

21 1421 COUDRAY ALYSSA SAILLON VS SUI Ecolières A 2004 00:23:21 00:12:25

CO LEYTRON 10B

999 1401 VOUILLOZ
AMANDINE

SAXON VS SUI Ecolières A 2005 DNS

SG ST MAURICE

999 1405 CARVALHO MONICA LEYTRON VS SUI Ecolières A 2005 DNS

EP LEYTRON 7H-8H EVELYNE

999 1413 DOLET ESTELLE MARTIGNY VS SUI Ecolières A 2004 DNS

CABV MARTIGNY

999 1455 BLANCHUT ALYSSA RIDDES VS SUI Ecolières A 2005 DNS

CO LEYTRON 9D
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Course de la Sainte-Catherine
Ecolières B

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 1634 DROZ NOELIE SAXON VS SUI Ecolières B 2007 00:05:06

CABV MARTIGNY

2 1635 ROUILLER ELFY MARTIGNY CROIX VS SUI Ecolières B 2007 00:05:06 00:00:00

CABV MARTIGNY

3 1633 STUDER MELINE MONTAGNY-LA-VILLE FR SUI Ecolières B 2007 00:05:19 00:00:13

CA BROYARD// SC OVRONNAZ

4 1644 GILLIOZ EMILIE . SUI Ecolières B 2006 00:05:21 00:00:15

CABV MARTIGNY

5 1637 FANTI LALY FULLY VS SUI Ecolières B 2008 00:05:22 00:00:16

CABV MARTIGNY

6 1615 PAHUD MATHILDE SAILLON VS SUI Ecolières B 2006 00:05:23 00:00:17

EP SAILLON 7H-8HB

7 1617 BERTHOD KYLI SAILLON VS SUI Ecolières B 2006 00:05:24 00:00:18

EP SAILLON 7H-8HB

8 1632 STUDER ELLA MONTAGNY-LA-VILLE FR SUI Ecolières B 2009 00:05:24 00:00:18

CA BROYARD // SC OVRONNAZ

9 1628 BRUHIN MAHE SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:05:37 00:00:31

EP SAILLON 5H-6HA

10 1648 STUDER ZOE MONTAGNY-LA-VILLE FR SUI Ecolières B 2006 00:05:37 00:00:31

PAST

11 1639 MORET CELIA MARTIGNY-CROIX VS SUI Ecolières B 2008 00:05:42 00:00:36

CABV MARTIGNY

12 1661 GIGANDET LEANE VEX VS SUI Ecolières B 2008 00:05:42 00:00:36

TEAM COURTILLE

13 1641 THURRE FIONA SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:05:43 00:00:37

CABV MARTIGNY

14 1650 PERRAUDIN SARA SUI Ecolières B 2007 00:05:44 00:00:38

N/A

15 1601 RAMUZ VICTORIA LEYTRON VS SUI Ecolières B 2007 00:05:46 00:00:40

EP LEYTRON 7H-8H BERNARD

16 1609 LOUTAN MAELINE SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:05:46 00:00:40

EP SAILLON 7H-8HC

17 1638 GUILLOU YUNA DORENAZ VS SUI Ecolières B 2008 00:05:48 00:00:42

CABV MARTIGNY

18 1662 YERLY EMMA HEREMENCE VS SUI Ecolières B 2009 00:05:50 00:00:44

N/A

19 1643 RAMUZ CLAIRE CHARRAT VS SUI Ecolières B 2009 00:06:03 00:00:57

CABV MARTIGNY

20 1645 BUCHARD AGATHE LEYTRON VS SUI Ecolières B 2006 00:06:05 00:00:59

LEYTRON

21 1618 NUNES LIVIA SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:06:05 00:00:59

EP SAILLON 7H-8HA

22 1642 FILIPPIN EMMA FULLY VS SUI Ecolières B 2009 00:06:11 00:01:05

CABV MARTIGNY

23 1656 DAYER KLARA SAILLON SUI Ecolières B 2008 00:06:13 00:01:07

N/A

24 1640 OAKMAN JODIE VOLLEGES VS SUI Ecolières B 2008 00:06:18 00:01:12

CABV MARTIGNY

25 1625 AUBRY ELENA SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:06:19 00:01:13

EP SAILLON 5H-6HA

26 1649 TISSIERES
CLEMENCE

CHAMPERY VS SUI Ecolières B 2006 00:06:22 00:01:16

N/A

27 1646 BLANC JULIE FEY (NENDAZ) VS SUI Ecolières B 2009 00:06:27 00:01:21

N/A

28 1622 RYWALSKI CHLOE SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:06:27 00:01:21
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Course de la Sainte-Catherine
Ecolières B

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

EP SAILLON 5H-6HB

29 1623 PERRAUDIN ALIZE SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:06:37 00:01:31

EP SAILLON 5H-6HB

30 1624 LUISIER ROMANE SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:06:45 00:01:39

EP SAILLON 5H-6HB

31 1630 BOURDIN ALESSIA SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:06:56 00:01:50

EP SAILLON 5H-6HA

32 1616 CORNELIS
CHARLOTTE

SAILLON VS SUI Ecolières B 2006 00:06:59 00:01:53

EP SAILLON 7H-8HB

33 1611 CHARBONNET
MALAURIE

SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:07:02 00:01:56

EP SAILLON 7H-8HC

34 1629 JACQUIER MAELLE SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:07:05 00:01:59

EP SAILLON 5H-6HA

35 1602 GIRARD CLAIRE LEYTRON VS SUI Ecolières B 2007 00:07:06 00:02:00

EP LEYTRON 5H-6H THIERRY

36 1603 CHAPPUIS PAULINE LEYTRON VS SUI Ecolières B 2008 00:07:06 00:02:00

EP LEYTRON 5H-6H BEATRICE

37 1605 FERREIRA LETICIA LEYTRON VS SUI Ecolières B 2009 00:07:11 00:02:05

EP LEYTRON 5H-6H THIERRY

38 1627 DELEZ OPHELIE SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:07:18 00:02:12

EP SAILLON 5H-6HA

39 1608 LOSSIGNOL
MANON

LEYTRON VS SUI Ecolières B 2009 00:07:25 00:02:19

EP LEYTRON 3H-4H ISABELLE

40 1636 ALVES SUCENA
MELO JOLENNE

SEMBRANCHER VS SUI Ecolières B 2008 00:07:30 00:02:24

CABV MARTIGNY

41 1613 BRUTTIN ELINE SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:07:32 00:02:26

EP SAILLON 7H-8HB

42 1663 DOS SANTOS
MAYARA

MARTIGNY SUI Ecolières B 2009 00:07:36 00:02:30

MARTIGNY

43 1614 BLANCHET LENA SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:07:44 00:02:38

EP SAILLON 7H-8HB

44 1652 NICOULAZ LARA SAILLON VS SUI Ecolières B 2009 00:07:46 00:02:40

N/A

45 1619 PILLOUD CHLOE SAILLON VS SUI Ecolières B 2009 00:07:46 00:02:40

EP SAILLON 5H-6HC

46 1610 BERTUCHOZ
FLORINE

SAILLON VS SUI Ecolières B 2006 00:07:54 00:02:48

EP SAILLON 7H-8HC

47 1612 ALAMI RITA SAILLON VS SUI Ecolières B 2006 00:08:22 00:03:16

EP SAILLON 7H-8HC

48 1606 TERRETTAZ ELISA LEYTRON VS SUI Ecolières B 2009 00:08:58 00:03:52

EP LEYTRON 3H-4H ISABELLE

49 1607 CHESEAUX
MAURANE

LEYTRON VS SUI Ecolières B 2009 00:09:00 00:03:54

EP LEYTRON 3H-4H ISABELLE

998 1620 COVEDO JANNIFER SAILLON VS SUI Ecolières B 2009 DNF

EP SAILLON 5H-6HC

998 1621 KUBLER SARAH SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 DNF

EP SAILLON 5H-6HB

998 1626 RIBEIRO MARIANA SAILLON VS - Ecolières B 2009 DNF

EP SAILLON 5H-6HA

998 1631 SALL THETAZ
MYRIAM

MARTIGNY VS SUI Ecolières B 2009 DNF

EP SAILLON 3H-4HB
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999 1604 MAY ANAIS LEYTRON VS SUI Ecolières B 2009 DNS

EP LEYTRON 3H-4H JASMINA

999 1647 FAVRE THAIS CHAMOSON VS SUI Ecolières B 2007 DNS

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
Ecoliers A

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tours 1 Tours 2

1 1409 GUNTER GAEL EINIGEN BE SUI Ecoliers A 2004 00:09:26

TV SPIEZ

2 1415 THEUX MAXIME MARTIGNY VS SUI Ecoliers A 2004 00:09:52 00:00:26

CABV MARTIGNY

3 1420 CARRON ESTEBAN LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:10:36 00:01:10

CO LEYTRON 10B

4 1422 MARCHAL VICTOR LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:11:01 00:01:35

CO LEYTRON 10B

5 1407 PUTALLAZ HUGO GENEVE GE SUI Ecoliers A 2005 00:11:15 00:01:49

N/A

6 1448 FONSECA SIMAO RIDDES VS SUI Ecoliers A 2004 00:11:29 00:02:03

CO LEYTRON 10D

7 1402 VOCAT CYRIL SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 00:11:53 00:02:27

SKI-VALAIS

8 1465 MORAND ALEXIS RIDDES VS SUI Ecoliers A 2005 00:12:05 00:02:39

N/A

9 1408 REYNARD ANTOINE SAVIESE VS SUI Ecoliers A 2005 00:12:26 00:03:00

ES AYENT

10 1434 VOUILLAMOZ MATHIS CHAMOSON VS SUI Ecoliers A 2004 00:12:36 00:03:10

CO LEYTRON 9D

11 1427 LAMBIEL BASILE RIDDES VS SUI Ecoliers A 2005 00:12:44 00:03:18

CO LEYTRON 9B

12 1417 CRETTENAND
CEDRIC

SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 00:12:46 00:03:20

CO LEYTRON 10A

13 1433 GRAND NOE CHAMOSON VS SUI Ecoliers A 2005 00:12:57 00:03:31

CO LEYTRON 9D

14 1425 ALMEIDA TIAGO SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 00:13:09 00:03:43

CO LEYTRON 9B

15 1464 PERRAUDIN RAPHAEL SUI Ecoliers A 2004 00:13:12 00:03:46

N/A

16 1438 MARTINHO LEANDRO RIDDES VS SUI Ecoliers A 2005 00:13:13 00:03:47

CO LEYTRON 9F

17 1423 WALKER TANGUY SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 00:13:58 00:04:32

CO LEYTRON 10B

18 1443 LEEMAN ROMAIN LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:14:13 00:04:47

CO LEYTRON 10B

19 1404 VOUILLAMOZ MATHIS LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2005 00:14:17 00:04:51

EP LEYTRON 7H-8H BERNARD

20 1429 MAZARD NATHAN SAILLON VS SUI Ecoliers A 2005 00:14:17 00:04:51

CO LEYTRON 9D

21 1437 PORCHET NOHA CHAMOSON VS SUI Ecoliers A 2004 00:14:43 00:05:17

CO LEYTRON 9F

22 1436 AGUIAR GONCALO CHAMOSON VS SUI Ecoliers A 2005 00:16:10 00:06:44

CO LEYTRON 9F

23 1449 DAYER NATHAN CHAMOSON VS SUI Ecoliers A 2005 00:16:10 00:06:44

CO LEYTRON 9B

24 1467 DAYER MAXIME SAILLON VS SUI Ecoliers A 2005 00:16:19 00:06:53

N/A

25 1445 MORAIS LEONARDO SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 00:16:53 00:07:27

CO LEYTRON 10B

26 1440 BORRY SNOW-LEE CHAMOSON VS SUI Ecoliers A 2004 00:17:22 00:07:56

CO LEYTRON 10A

27 1435 CORONA LUCA SAILLON VS SUI Ecoliers A 2005 00:17:59 00:08:33

CO LEYTRON 9D

28 1457 REUSE DAMIEN RIDDES VS SUI Ecoliers A 2005 00:17:59 00:08:33
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CO LEYTRON 9D

29 1456 TANTON HUGO CHAMOSON VS SUI Ecoliers A 2005 00:18:05 00:08:39

CO LEYTRON 9D

30 1447 DIAS CARLOS FILIPE RIDDES VS SUI Ecoliers A 2004 00:18:38 00:09:12

CO LEYTRON 10B

31 1446 PELLISSIER DAVID SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 00:18:42 00:09:16

CO LEYTRON 10B

32 1462 RODUIT. VALENTIN SAILLON VS SUI Ecoliers A 2005 00:18:51 00:09:25

N/A

33 1454 GOLLUT
LOUIS-PHILIPPE

SAILLON VS SUI Ecoliers A 2005 00:20:13 00:10:47

CO LEYTRON 9B

34 1451 SARAIVA EMMENUEL LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:20:26 00:11:00

CO LEYTRON 9B

35 1424 TISSIERES BASTIEN LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:22:28 00:13:02

CO LEYTRON 10E

36 1452 MIRSBRUNNER
ROBIN

LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2005 00:25:15 00:15:49

CO LEYTRON 9B

998 1406 PAGES SAMUEL SAILLON VS SUI Ecoliers A 2005 DNF

EP SAILLON 7H-8HA

998 1416 CAILLET NATHAN RIDDES VS SUI Ecoliers A 2004 DNF

CO LEYTRON 10A

998 1458 FERREIRA DANI RIDDES VS SUI Ecoliers A 2005 DNF

CO LEYTRON 9D

999 1403 SAVOYEN ROMAIN CHESEAUX VD SUI Ecoliers A 2005 DNS

LA COTE RUNNERS

999 1419 CALVET ELIOT LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 DNS

CO LEYTRON 10B

999 1432 CRITTIN QUENTIN CHAMOSON VS SUI Ecoliers A 2005 DNS

CO LEYTRON 9D
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1 1805 SEARA THOMAS BRAMOIS VS SUI Ecoliers B 2006 00:04:08

CA SION

2 1859 TISSIERES MATHIEU MARTIGNY VS SUI Ecoliers B 2006 00:04:12 00:00:04

CABV MARTIGNY

3 1851 RAMUZ CLEMENT CHARRAT VS SUI Ecoliers B 2007 00:04:19 00:00:11

CABV MARTIGNY

4 1850 MOTTIEZ KEVIN MARTIGNY VS SUI Ecoliers B 2007 00:04:40 00:00:32

CABV MARTIGNY

5 1852 STUDER ALEXANDRE CHEMIN VS SUI Ecoliers B 2007 00:04:40 00:00:32

CABV MARTIGNY

6 1831 VALCESCHINI LORIS SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:04:44 00:00:36

EP SAILLON 7H-8HB

7 1828 TORTAJADA FLORENTIN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:04:49 00:00:41

EP SAILLON 7H-8HC

8 1809 FRITZ BASTIAN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:04:55 00:00:47

EP LEYTRON 7H-8H EVELYNE

9 1846 TROLLIET MATTEO MARTIGNY VS SUI Ecoliers B 2009 00:04:58 00:00:50

CA JEAN PELLISSIER SPORT

10 1854 KAARENMAA MISKA MARTIGNY VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:04 00:00:56

CABV MARTIGNY

11 1829 VOCAT MATHIAS SAILLON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:05 00:00:57

EP SAILLON 7H-8HB

12 1816 MOESCHINGER DAMIEN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:06 00:00:58

EP LEYTRON 7H-8H BERNARD

13 1657 PHILIPPOZ LUCAS LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:06 00:00:58

N/A

14 1871 CALADO NATHAN SAILLON SUI Ecoliers B 2007 00:05:08 00:01:00

N/A

15 1849 CABALLERO JEREMY MARTIGNY VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:08 00:01:00

CABV MARTIGNY

16 1860 RODUIT QUENTIN FULLY VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:10 00:01:02

CABV MARTIGNY

17 1807 MOESCHINGER ADRIEN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:10 00:01:02

EP LEYTRON 7H-8H MATHIEU

18 1803 PRODUIT ANTHONY CHAMOSON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:11 00:01:03

CA SION

19 1801 SCHMIDLI MAXENCE MONTHEY VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:12 00:01:04

N/A

20 1826 CRETTAZ LENNY FULLY VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:12 00:01:04

N/A

21 1813 BORNET GAETAN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:13 00:01:05

EP LEYTRON 7H-8H EVELYNE

22 1833 TEIXEIRA RODRIGO SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:15 00:01:07

EP SAILLON 7H-8HB

23 1832 HOLLOWAY-STAIANO
JAKE

SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:16 00:01:08

EP SAILLON 7H-8HB

24 1865 VULTAGIO ROMAIN SION VS SUI Ecoliers B 2009 00:05:18 00:01:10

N/A

25 1847 REYNARD CLEMENT SAVIESE VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:19 00:01:11

ES AYENT

26 1820 LAFOLIE TOM VETROZ VS BEL Ecoliers B 2009 00:05:19 00:01:11

EP LEYTRON 5H-6H THIERRY

27 1825 CRETTAZ JORDAN FULLY VS SUI Ecoliers B 2009 00:05:22 00:01:14

N/A

28 1837 PRODUIT BAPTISTE SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:23 00:01:15
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EP SAILLON 5H-6HC

29 1654 FRAGNIERE MARTIN VEYSONNAZ VS SUI Ecoliers B 2009 00:05:26 00:01:18

N/A

30 1659 RODUIT LOIC SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:28 00:01:20

N/A

31 1660 FILIPPIN MATHEO SUI Ecoliers B 2006 00:05:30 00:01:22

N/A

32 1864 GAIST NATHAN VOLLEGES VS SUI Ecoliers B 2009 00:05:37 00:01:29

LES INVINCIBLES

33 1655 CARRON LEO LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:39 00:01:31

N/A

34 1858 FROSSARD LILIAN VERSEGERES VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:39 00:01:31

CABV MARTIGNY

35 1814 MAY LEONARD LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:43 00:01:35

EP LEYTRON 7H-8H EVELYNE

36 1870 WALKER ARTHUR SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:44 00:01:36

N/A

37 1839 BRUHIN LENY SAILLON VS SUI Ecoliers B 2009 00:05:45 00:01:37

EP SAILLON 5H-6HB

38 1812 GUEX GAEL LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:47 00:01:39

EP LEYTRON 7H-8H BERNARD

39 1808 BAUDAT KEVAN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:47 00:01:39

EP LEYTRON 7H-8H EVELYNE

40 1819 FERREIRA LEONARDO LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2009 00:05:48 00:01:40

EP LEYTRON 3H-4H JASMINA

41 1815 REUSE JULES LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:50 00:01:42

EP LEYTRON 5H-6H THIERRY

42 1842 QUIROS ARNO SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:51 00:01:43

EP SAILLON 5H-6HA

43 1862 MORET KEAN MARTIGNY-CROIX VS SUI Ecoliers B 2009 00:05:57 00:01:49

N/A

44 1844 FOURNIER RAFAEL SAILLON VS SUI Ecoliers B 2009 00:05:58 00:01:50

EP SAILLON 5H-6HA

45 1863 SCHAER MAXIME MONTAGNIER VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:59 00:01:51

MAXIME SCHAER

46 1872 PFISTER JACK SAILLON VS SUI Ecoliers B 2006 00:06:00 00:01:52

N/A

47 1841 PAHUD CLEMENT SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:06:01 00:01:53

EP SAILLON 5H-6HB

48 1868 MULUGETA BRUK ST-MAURICE SUI Ecoliers B 2009 00:06:02 00:01:54

N/A

49 1806 Z C LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:06:03 00:01:55

EP LEYTRON 7H-8H BERNARD

50 1853 BERTHOD THIBAUD RIDDES VS SUI Ecoliers B 2008 00:06:03 00:01:55

CABV MARTIGNY

51 1804 BORNET SAMUEL LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:06:06 00:01:58

EP LEYTRON 7H-8H MATHIEU

52 1855 CORTHAY SIMON BOVERNIER VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:07 00:01:59

CABV MARTIGNY

53 1843 ROSSI VALENTIN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:06:07 00:01:59

EP SAILLON 5H-6HA

54 1861 MARET ELIAS LEVRON VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:10 00:02:02

N/A

55 1651 PERRAUDIN ARNAUD SUI Ecoliers B 2009 00:06:10 00:02:02

N/A
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56 1869 MOTTIER BENJAMIN MARTIGNY VS SUI Ecoliers B 2007 00:06:12 00:02:04

N/A

57 1856 ROTH MARIN MARTIGNY VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:12 00:02:04

CABV MARTIGNY

58 1848 ROUILLER KEO MARTIGNY-CROIX VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:13 00:02:05

LEVITATION

59 1838 DESLARZES RAPHAEL SAILLON VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:14 00:02:06

EP SAILLON 5H-6HB

60 1821 BORNET ADRIEN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:17 00:02:09

EP LEYTRON 5H-6H BEATRICE

61 1658 RODUIT LUCA SAILLON VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:18 00:02:10

N/A

62 1810 BAJRAMI ADRIAN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:06:18 00:02:10

EP LEYTRON 7H-8H BERNARD

63 1836 PAGES ESTEVAN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:20 00:02:12

EP SAILLON 5H-6HC

64 1835 CAMPS ANDRIAN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:06:22 00:02:14

EP SAILLON 5H-6HC

65 1802 SIEGEL THOMAS ATHENAZ (AVUSY) GE SUI Ecoliers B 2009 00:06:24 00:02:16

N/A

66 1811 ECOEUR NOA LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2007 00:06:26 00:02:18

EP LEYTRON 7H-8H BERNARD

67 1840 LOUTAN THEO SAILLON VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:27 00:02:19

EP SAILLON 5H-6HB

68 1830 HELLER EVAN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2006 00:06:29 00:02:21

EP SAILLON 7H-8HB

69 1834 QUIROS NOLAN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:06:35 00:02:27

EP SAILLON 7H-8HA

70 1822 BUCHARD EMILIEN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:37 00:02:29

EP LEYTRON 5H-6H NOEMIE

71 1857 VENKER NATHAN LE SEPEY VD SUI Ecoliers B 2009 00:06:41 00:02:33

CABV MARTIGNY

72 1818 BLANCHET NOAH LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:50 00:02:42

EP LEYTRON 5H-6H THIERRY

73 1653 KOERBER SACHA MARTIGNY-CROIX VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:58 00:02:50

VC EXCELSIOR MARTIGNY

74 1827 BRUCHEZ SACHA SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:06:58 00:02:50

EP SAILLON 7H-8HC

75 1823 GIRARD SIMON LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2009 00:06:58 00:02:50

EP LEYTRON 5H-6H NOEMIE

998 1824 VALLOTON THEO FULLY VS SUI Ecoliers B 2006 DNF

FC FULLY

998 1845 MOLLER NAHUEL SAILLON VS SUI Ecoliers B 2009 DNF

EP SAILLON 5H-6HA

999 1817 BORGES TYRON LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2008 DNS

EP LEYTRON 5H-6H NOEMIE

999 1866 ROSAIRE JONAS EVIONNAZ VS SUI Ecoliers B 2009 DNS

N/A

999 1867 ROSAIRE THEO EVIONNAZ VS SUI Ecoliers B 2008 DNS

N/A
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1 1017 RAYMOND ELYNN SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:02:26

EP SAILLON 3H-4HC

2 1002 KONE LENA MARTIGNY VS SUI Poussines 2012 00:02:27 00:00:01

N/A

3 1057 HELDNER MIA CHARRAT VS SUI Poussines 2010 00:02:32 00:00:06

CABV MARTIGNY

4 1022 VALCESCHINI LARA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:02:38 00:00:12

EP SAILLON 3H-4HB

5 1059 MOULIN ELLA MARTIGNY-CROIX VS SUI Poussines 2010 00:02:41 00:00:15

CABV MARTIGNY

6 1074 LUISIER MELODIE LAUSANNE VD SUI Poussines 2010 00:02:44 00:00:18

N/A

7 1058 KAARENMAA MAIJA VOLLEGES SUI Poussines 2010 00:02:46 00:00:20

CABV MARTIGNY

8 1071 TISSIERES FLAVIE CHAMPERY VS SUI Poussines 2010 00:02:46 00:00:20

CA DENTS-DU-MIDI

9 1032 HOLLOWAY-STAIANO
PHOEBE

SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:02:47 00:00:21

EP SAILLON 3H-4HA

10 1001 ROUILLER CHLOE SAVIESE VS SUI Poussines 2010 00:02:50 00:00:24

N/A

11 1014 RODUIT LARA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:02:53 00:00:27

EP SAILLON 3H-4HC

12 1060 SAUDAN ZELIE MARTIGNY-CROIX VS SUI Poussines 2010 00:02:54 00:00:28

CABV MARTIGNY

13 1056 DROZ GAETANE SAXON VS SUI Poussines 2010 00:02:56 00:00:30

CABV MARTIGNY

14 1029 AUBRY MAEVA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:02:56 00:00:30

EP SAILLON 3H-4HA

15 1055 CORTHAY PAULINE LES VALETTES VS SUI Poussines 2010 00:02:57 00:00:31

CABV MARTIGNY

16 1016 DOS SANTOS LEA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:02:58 00:00:32

EP SAILLON 3H-4HC

17 1033 THURRE KENZA SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:02:59 00:00:33

EP SAILLON 3H-4HA

18 1077 NODAFFARI GRETA VISP VS SUI Poussines 2011 00:03:00 00:00:34

N/A

19 1018 DE IESO MAELA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:00 00:00:34

EP SAILLON 3H-4HC

20 1084 GARGANTINI MARGAUX FULLY VS SUI Poussines 2010 00:03:01 00:00:35

N/A

21 1012 RAPILLARD JULIE CONTHEY VS SUI Poussines 2010 00:03:03 00:00:37

SFG CONTHEY

22 1009 FORT ALIX LEYTRON VS SUI Poussines 2011 00:03:06 00:00:40

EP LEYTRON 3H-4H SEVERINE

23 1075 SARRASIN LEA MARTIGNY VS - Poussines 2012 00:03:12 00:00:46

N/A

24 1019 QUINONES MELINDA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:13 00:00:47

EP SAILLON 3H-4HB

25 1023 BLANCHET MELINE SAILLON VS - Poussines 2010 00:03:15 00:00:49

EP SAILLON 3H-4HB

26 1053 FELLEY AURELIE BRAMOIS VS SUI Poussines 2011 00:03:15 00:00:49

N/A

27 1005 SCHMIDLI PAULINE MONTHEY VS SUI Poussines 2010 00:03:17 00:00:51

N/A

28 1048 BRUHIN LILOU SAILLON VS SUI Poussines 2012 00:03:18 00:00:52
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EP SAILLON 1H-2HA

29 1010 GUEX CLAIRE LEYTRON VS SUI Poussines 2011 00:03:18 00:00:52

EP LEYTRON 3H-4H ISABELLE

30 1061 ALVES SUCENA MELO
JADE

SEMBRANCHER VS SUI Poussines 2010 00:03:19 00:00:53

CABV MARTIGNY

31 1035 ALAMI AIDA SAILLON VS - Poussines 2010 00:03:22 00:00:56

EP SAILLON 3H-4HA

32 1034 ATTANASIO CHIARA SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:23 00:00:57

EP SAILLON 3H-4HA

33 1069 DUARTE JADE SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:23 00:00:57

N/A

34 1024 NANCHEN LOUANE SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:23 00:00:57

EP SAILLON 3H-4HB

35 1007 JOLY NAOMI CONTHEY VS SUI Poussines 2012 00:03:24 00:00:58

SFG CONTHEY

36 1051 DUSSEX CHLOE MARTIGNY VS SUI Poussines 2011 00:03:25 00:00:59

N/A

37 1006 BENET NAIA LEYTRON VS SUI Poussines 2010 00:03:26 00:01:00

EP LEYTRON 3H-4H JASMINA

38 1025 RODUIT ALICE SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:27 00:01:01

EP SAILLON 3H-4HB

39 1049 KRAVTZOFF ANAIS SAILLON VS SUI Poussines 2012 00:03:28 00:01:02

EP SAILLON 1H-2HA

40 1021 RODUIT AURELIE SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:29 00:01:03

EP SAILLON 3H-4HB

41 1047 VAUCHER LOUISE SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:29 00:01:03

EP SAILLON 1H-2HA

42 1073 LUISIER CINDY LAUSANNE VD SUI Poussines 2013 00:03:30 00:01:04

N/A

43 1020 DELEZ NAOMI SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:32 00:01:06

EP SAILLON 3H-4HB

44 1015 RODUIT EMY SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:33 00:01:07

EP SAILLON 3H-4HC

45 1030 ROSSI ALICIA SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:33 00:01:07

EP SAILLON 3H-4HA

46 1031 RIBEIRO LARA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:37 00:01:11

EP SAILLON 3H-4HA

47 1026 DISIERE NORA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:37 00:01:11

EP SAILLON 3H-4HB

48 1083 FATIMA DA SILVA
LEONOR

RIDDES SUI Poussines 2010 00:03:39 00:01:13

N/A

49 1044 CLIVAZ RACHEL SAILLON VS SUI Poussines 2012 00:03:45 00:01:19

EP SAILLON 1H-2HB

50 1013 RAPILLARD SARAH CONTHEY VS SUI Poussines 2012 00:03:45 00:01:19

SFG CONTHEY

51 1027 AYMON ESTELLE SAILLON VS - Poussines 2011 00:03:45 00:01:19

EP SAILLON 3H-4HB

52 1054 REYNARD LOUISE SAVIESE VS SUI Poussines 2012 00:03:47 00:01:21

N/A

53 1080 DUCOMUN ALICE SAILLON SUI Poussines 2012 00:03:48 00:01:22

N/A

54 1004 ESTEVES OCEANE SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:49 00:01:23

N/A

55 1065 CHABBEY MATHILDE GRONE VS SUI Poussines 2012 00:03:50 00:01:24
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N/A

56 1003 KONE AYSSA MARTIGNY VS SUI Poussines 2014 00:03:56 00:01:30

N/A

57 1042 PELISSIER ELINE SAILLON VS SUI Poussines 2012 00:03:57 00:01:31

EP SAILLON 1H-2HC

58 1076 MAILLARD SOLENE ST-SEVERIN SUI Poussines 2012 00:03:59 00:01:33

N/A

59 1079 REVAZ JULIE VITROL SUI Poussines 2011 00:04:00 00:01:34

CAMPING DU BOTZA

60 1046 GEHRMANN JEANNE SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:04:03 00:01:37

EP SAILLON 1H-2HB

61 1082 FAUCHERE MARGOT SAVIESE VS SUI Poussines 2012 00:04:04 00:01:38

N/A

62 1062 BERTHOLET CHARLOTTE SAILLON VS SUI Poussines 2013 00:04:05 00:01:39

SC SAILLON

63 1038 CLIVAZ LYNE SAILLON VS SUI Poussines 2012 00:04:05 00:01:39

EP SAILLON 1H-2HC

64 1039 BUTHEY ANAIS SAILLON VS SUI Poussines 2012 00:04:07 00:01:41

EP SAILLON 1H-2HC

65 1045 LUISIER EMILIA SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:04:07 00:01:41

EP SAILLON 1H-2HB

66 1068 METRAILLER MYRIAM CHAMOSON VS - Poussines 2012 00:04:08 00:01:42

N/A

67 1052 DUSSEX KAREN MARTIGNY VS SUI Poussines 2013 00:04:10 00:01:44

N/A

68 1040 TEIXEIRA MATHILDE SAILLON VS SUI Poussines 2012 00:04:17 00:01:51

EP SAILLON 1H-2HC

69 1036 ALLAMAN MAIWENN SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:04:18 00:01:52

EP SAILLON 1H-2HC

70 1078 SAUTHIER LEA CONTHEY VS SUI Poussines 2012 00:04:20 00:01:54

N/A

71 1041 NANCHEN ISIA SAILLON VS - Poussines 2013 00:04:29 00:02:03

EP SAILLON 1H-2HC

72 1050 BERTHOUD LEONE ERDE VS SUI Poussines 2012 00:05:05 00:02:39

SC ZANFLEURON

73 1063 ROH MELISSA AVEN VS SUI Poussines 2012 00:05:14 00:02:48

N/A

74 1072 BRIGUET YANIS LENS VS SUI Poussines 2013 00:05:16 00:02:50

N/A

75 1081 FAUCHERE LOUISE SAVIESE VS SUI Poussines 2014 00:05:17 00:02:51

N/A

998 1028 BAUEN LOUANE SAILLON VS SUI Poussines 2011 DNF

EP SAILLON 3H-4HA

998 1037 CHESEAUX CHLOE SAILLON VS SUI Poussines 2011 DNF

EP SAILLON 1H-2HC

998 1043 DENEREAZ MARTINE SAILLON VS SUI Poussines 2011 DNF

EP SAILLON 1H-2HB

998 1085 KOERBER ANDREA MARTIGNY-COMBE VS SUI Poussines 2011 DNF

LA COMBE 3H

999 1008 BORGES KEYLA LEYTRON VS SUI Poussines 2011 DNS

EP LEYTRON 3H-4H SEVERINE

999 1011 GAILLARD ALICIA VETROZ VS SUI Poussines 2010 DNS

CA VETROZ

999 1064 MORET LENAIS MARTIGNY-CROIX VS SUI Poussines 2012 DNS

N/A
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999 1066 FAVRE LILLY CHAMOSON VS SUI Poussines 2011 DNS

N/A

999 1067 FAVRE NORA CHAMOSON VS SUI Poussines 2012 DNS

N/A

999 1070 VOCAT JULIE SAILLON VS SUI Poussines 2010 DNS

TEAM SAINT-LAURENT
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1 1262 MULUGETA MAELAF ST-MAURICE SUI Poussins 2010 00:02:19

N/A

2 1270 RYSER HUGO SION VS SUI Poussins 2010 00:02:24 00:00:05

N/A

3 1208 DEVAYES LUCAS LEYTRON VS SUI Poussins 2010 00:02:29 00:00:10

EP LEYTRON 3H-4H JASMINA

4 1229 BERTHOLET MARC SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:02:32 00:00:13

EP SAILLON 3H-4HA

5 1267 JULEN MALICK SION VS SUI Poussins 2011 00:02:32 00:00:13

N/A

6 1224 PRODUIT CAMILE SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:02:32 00:00:13

EP SAILLON 3H-4HB

7 1209 BLANCHET TIM LEYTRON VS SUI Poussins 2011 00:02:34 00:00:15

EP LEYTRON 3H-4H ISABELLE

8 1221 VIACCOZ THEO SAILLON VS - Poussins 2011 00:02:37 00:00:18

EP SAILLON 3H-4HC

9 1246 STUDER NATHAN CHEMIN VS SUI Poussins 2010 00:02:43 00:00:24

CABV MARTIGNY

10 1207 MOSCHINGER
THOMAS

LEYTRON VS SUI Poussins 2010 00:02:43 00:00:24

EP LEYTRON 3H-4H JASMINA

11 1214 BIANCO CHRISTELLE CONTHEY VS SUI Poussins 2010 00:02:43 00:00:24

SFG CONTHEY

12 1218 REMONDEULAZ
JULES

SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:02:48 00:00:29

EP SAILLON 3H-4HC

13 1223 GIRAUD EMILIEN SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:02:48 00:00:29

EP SAILLON 3H-4HB

14 1225 LOPES DA SILVA
DIOGO

SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:02:49 00:00:30

EP SAILLON 3H-4HB

15 1254 LIPAWSKY SIMON GRIMISUAT VS SUI Poussins 2011 00:02:50 00:00:31

LES LIPS

16 1203 PRODUIT JEREMY CHAMOSON VS SUI Poussins 2010 00:02:51 00:00:32

CA SION

17 1231 CORNELIS JULES SAILLON VS BEL Poussins 2010 00:02:52 00:00:33

EP SAILLON 3H-4HA

18 1227 THURRE MAXENCE SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:02:54 00:00:35

EP SAILLON 3H-4HB

19 1206 HINTERMANN
THOMAS

LEYTRON VS SUI Poussins 2010 00:02:56 00:00:37

EP LEYTRON 3H-4H JASMINA

20 1255 RICHARD BASTIEN FULLY VS SUI Poussins 2011 00:02:57 00:00:38

N/A

21 1245 GOSSET ELLIOT FULLY VS SUI Poussins 2010 00:02:57 00:00:38

CABV MARTIGNY

22 1211 CHAPUIS JULES LEYTRON VS SUI Poussins 2011 00:02:58 00:00:39

EP LEYTRON 3H-4H SEVERINE

23 1220 BOURDIN RAFAEL SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:02:59 00:00:40

EP SAILLON 3H-4HC

24 1244 DROZ TRISTAN SAXON VS SUI Poussins 2010 00:02:59 00:00:40

CABV MARTIGNY

25 1257 VULTAGIO MAXIME SION VS SUI Poussins 2011 00:03:00 00:00:41

N/A

26 1252 FELLAY TOM CHATEL-ST-DENIS FR SUI Poussins 2010 00:03:02 00:00:43

CYCLOMANIACS

27 1222 PINTO RAPHAEL SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:04 00:00:45
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EP SAILLON 3H-4HB

28 1261 MULUGETA FKER ST-MAURICE SUI Poussins 2012 00:03:05 00:00:46

N/A

29 1251 SCHAER MAEL LE CHABLE VS VS SUI Poussins 2011 00:03:06 00:00:47

N/A

30 1228 DUAY DORIAN SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:06 00:00:47

EP SAILLON 3H-4HA

31 1264 DUCOMUN JULIANN SAILLON SUI Poussins 2011 00:03:10 00:00:51

N/A

32 1212 GENEVEE ILIAS LEYTRON VS SUI Poussins 2011 00:03:11 00:00:52

EP LEYTRON 3H-4H ISABELLE

33 1230 LATHION MELVYN SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:12 00:00:53

EP SAILLON 3H-4HA

34 1205 DEGEN MARTIN LEYTRON VS SUI Poussins 2010 00:03:13 00:00:54

EP LEYTRON 3H-4H JASMINA

35 1217 BUTHEY CELIEN SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:15 00:00:56

EP SAILLON 3H-4HC

36 1249 FANTI ROMEO FULLY VS - Poussins 2011 00:03:16 00:00:57

N/A

38 1215 CAVALLO EVAN VETROZ VS SUI Poussins 2010 00:03:19 00:01:00

N/A

39 1242 CRITTIN NOE LEYTRON VS SUI Poussins 2011 00:03:19 00:01:00

N/A

40 1216 COVEDO POINHAS
ISMAEL

SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:21 00:01:02

EP SAILLON 3H-4HC

41 1243 SAVIOZ LOIC LEYTRON VS SUI Poussins 2012 00:03:21 00:01:02

N/A

42 1233 CHESEAUX ANTOINE SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:03:23 00:01:04

EP SAILLON 1H-2HC

43 1226 PILLOUD MAXIME SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:03:24 00:01:05

EP SAILLON 3H-4HB

44 1241 VEUILLET ELOUAN SAILLON VS SUI Poussins 2012 00:03:30 00:01:11

EP SAILLON 1H-2HA

45 1259 MUHL NILS MARTIGNY SUI Poussins 2012 00:03:36 00:01:17

N/A

46 1266 RAYMOND ADAM LE MONT-PELERIN SUI Poussins 2013 00:03:37 00:01:18

N/A

47 1237 WALLACH SOREN SAILLON VS SUI Poussins 2012 00:03:38 00:01:19

EP SAILLON 1H-2HB

48 1239 PRODUIT PAUL SAILLON VS SUI Poussins 2012 00:03:38 00:01:19

EP SAILLON 1H-2HA

49 1204 JACQUEMETTAZ
CELIEN

LEYTRON VS SUI Poussins 2011 00:03:40 00:01:21

TEAM LA TRACE JUNIOR

50 1219 CHARBONNET TIMEO SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:43 00:01:24

EP SAILLON 3H-4HC

51 1234 RYWALSKI MATHIS SAILLON VS - Poussins 2012 00:03:44 00:01:25

EP SAILLON 1H-2HC

52 1250 CHABBEY ARTHUR GRONE VS SUI Poussins 2012 00:03:50 00:01:31

N/A

53 1201 ESTEVES AYDAN SAILLON VS SUI Poussins 2013 00:03:54 00:01:35

N/A

54 1271 CHESEAUX JULIAN LEYTRON VS SUI Poussins 2013 00:03:57 00:01:38

N/A

55 1202 VOCAT ALEXIS SAILLON VS SUI Poussins 2013 00:04:02 00:01:43
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N/A

56 1256 RICHARD EMILIEN FULLY VS SUI Poussins 2014 00:04:04 00:01:45

N/A

57 1235 VOUILLAMOZ LIAM SAILLON VS SUI Poussins 2013 00:04:06 00:01:47

EP SAILLON 1H-2HC

58 1236 RODUIT KEVIN SAILLON VS SUI Poussins 2013 00:04:07 00:01:48

EP SAILLON 1H-2HC

59 1265 MONNET MAEL SAILLON VS SUI Poussins 2013 00:04:22 00:02:03

N/A

60 1240 PRAZ AARON SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:04:24 00:02:05

EP SAILLON 1H-2HA

61 1260 PAHUD SIMON SAILLON VS - Poussins 2014 00:04:31 00:02:12

N/A

62 1238 CRETTENAND TOM SAILLON VS SUI Poussins 2013 00:04:36 00:02:17

EP SAILLON 1H-2HB

63 1248 OBERHAUSER DENIS CHAMPORY VS SUI Poussins 2013 00:04:45 00:02:26

N/A

64 1247 OBERHAUSER ALEXIS CHAMPERY VS SUI Poussins 2015 00:06:06 00:03:47

N/A

998 1269 GARGANTINI ROBIN FULLY VS SUI Poussins 2012 DNF

N/A

998 1232 FERREIRA DE DEUS
DANY

SAILLON VS SUI Poussins 2010 DNF

EP SAILLON 3H-4HA

999 1210 MICHEL YOANN LEYTRON VS SUI Poussins 2011 DNS

EP LEYTRON 3H-4H JASMINA

999 1213 BEREGOI DINIS LEYTRON VS SUI Poussins 2011 DNS

EP LEYTRON 3H-4H ISABELLE
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